1376. 1034-3-2

DO SPRZEDANIA

za przystępną cenę, całe urządzenie (maszyny) do fabrykacji szrub i nitów. Wiadomość, Marszałkowska N. 89 w Warszawie.

OBJAWLENIE.

Sудебный Приставъ Петроковскаго Окружнаго Суда Ричардъ Будкевичъ, на оновани 1030 ст. Уст. Граж. Суд. объявляетъ, что 2 (14) Сентября 1886 года съ 10 часовъ утра будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Владиславу Скальскому на мѣстѣ хранения, въ дер. Гурки Малые Лодзинскаго Уѣзда, на удовлетворение претензій Натана Геровича, состоящее изъ 1,200 саженой соснового и березового дерева, оцѣненное для торговъ въ 4,200 руб. Г. Лодзь, Августа 26 дня 1886 г. БУДКЕВИЧЪ. 1041-1

OBJAWLENIE.

Судебный приставъ Петроковскаго Окружнаго Суда Ричардъ Будкевичъ, на основани 1030 ст. уст. Граж. Суд. объявляетъ, что 3 (15) Сентября 1886 года съ 10 часовъ утра будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Генриху Штиллеру на мѣстѣ хранения въ гер. Лодзи подъ N. 327, на удовлетворение претензій Якова Каминскаго, состоящее изъ мебели, зеркалъ, разныхъ картинъ, оцѣненное для торговъ въ 230 руб. Г. Лодзь, Августа 26 дня 1886 г.